

पुरातन छात्र-परिषद

स्वर्गीय चन्द्र सिंह शाही राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय कपकोट, बागेश्वर में सत्र 2017-18, 2018-19, 2019-20 में पुरातन छात्र परिषद का गठन नहीं किया गया। जबकि सत्र 2020-21 में कोरोना काल के कारण परिषद का गठन नहीं किया गया। वही सत्र 2021-22 राजकीय महाविद्यालय कपकोट में पुरातन छात्र समिति के अंतर्गत (प्राध्यापक वर्ग) की समिति बनाई गई जिसके सदस्य निम्नवत हैं-

डॉ नीता शाह (संयोजक)

श्रीमती ममता सुयाल (सदस्य)

डॉ मुन्ना जोशी (सदस्य)

पुनः इसी सत्र में दिनांक 5-08-2021 को पुरातन छात्र समिति (प्राध्यापक वर्ग) की बैठक बुलाई गई जिसमें सर्वसम्मति से पुरातन छात्रों का एक व्हाट्सएप ग्रुप बनाने पर सहमति व्यक्त की गई। इसी सत्र में दिनांक 10-11-2021 को पुरातन छात्र समिति (प्राध्यापक वर्ग) की सहमति के अनुपालन में पुरातन छात्रों का एक व्हाट्सएप ग्रुप बनाया गया जिसमें पुरातन छात्रों को जोड़ने की प्रक्रिया का कार्य आरंभ किया गया। जिसमें सत्र 2021-22 में समिति सदस्य डॉ मुन्ना जोशी सहित कुल 28 पुरातन छात्र जुड़े हुए हैं। साथ ही उन्हें feedback form भी भरे जाने हेतु प्रेषित किया गया।

This is to inform you that no alumini council was organised in the Late Chandra Singh Shahi Government Post Graduate College Kapkot, Bageshwar. In the following sessions 2017-18,2018-19,2019-20 While in 2020-21 the Council was not formed due to COVID pandemic. In session 2021-22 the following Members are selected as the Faculty Of the alumini council.

Dr. Neeta Shah (Convener)

Mrs. Mamta Suyal (Member)

Dr. Munna Joshi (Member)

On 5 August 2021 Council organised a meeting and decided unanimously to create a WhatsApp group. The WhatsApp group of student is created on 10-11-2021 under the Compliance of alumini council. Which has now started to add the student details. Now totally 28 alumini student are added alongwith the committee member Dr.Munna Joshi for the session 2021-22 They are also advised to give their Feedback.



स्वर्गीय चन्द्र सिंह शाही राजकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय कपकोट बागेश्वर में (सत्र 2017-18 से 2021-22) तक निम्न छात्रों का चयन विभिन्न विभागों में हुआ है जो निम्नवत है-

क्रम सं	छात्र-छात्रा का नाम	पिता का नाम	विभाग (जिसमें कार्य रत है)
1.	गोविन्द कपकोटी		आर्मी
2.	योगेश कपकोटी		आर्मी
3.	हरीश गढ़िया		आर्मी

Late Chandra Singh Shahi Government Post Graduate College, Kapkot Bageshwar (session 2017-18 to 2021-22), the following students have been selected in different departments which are as follows-

S.no	Name of student	Father's Name	Department of work
1.	Govind Kapkoti		Defence
2.	Yogesh Kapkoti		Defence
3	Harish Gariya		Defence